
UCHWAŁA NR XXXIII/284/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mokre 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, 471, 1087, 2338, z 2021 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Mokre, obręb geodezyjny 0010, gmina Grudziądz, 
oznaczonej jako działki nr: 312/1, 296/52, 296/54, 296/40, 296/50, 296/42, 296/44, 296/46, 296/48, 139/25, 139/31, 
139/29, 139/27, 295/2, 327/1, 129/33, 129/35, 129/37, 131/1, 129/29, 129/31, 299/6, 132/3, 132/4, 299/8, 299/10, 
312/12, 63/8, 120/2, 63/6, 62/8, 96/9, 60/2, 59/3, 97/1, 101/4, 59/1, 58/1, 57/1, 312/3, 56/2, 312/4, 312/6, 102/2, 
312/7, 292/1, 103/3, 55/1, 103/4, 104/8, 289/1, 104/6, 104/4, 312/9, 290/2, 290/1, 312/10, 105/2, 105/1, 312/11 
nadaje się nazwę ulica „Pogodna”. 

2. Przebieg drogi gminnej określa załącznik nr: 1, 2, 3, 4 5 i 6 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 8A2B3A7D-0FC6-4AFC-8E09-FAB59E2B92F9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 8A2B3A7D-0FC6-4AFC-8E09-FAB59E2B92F9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 8A2B3A7D-0FC6-4AFC-8E09-FAB59E2B92F9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 8A2B3A7D-0FC6-4AFC-8E09-FAB59E2B92F9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 8A2B3A7D-0FC6-4AFC-8E09-FAB59E2B92F9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 8A2B3A7D-0FC6-4AFC-8E09-FAB59E2B92F9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 8A2B3A7D-0FC6-4AFC-8E09-FAB59E2B92F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej
właściwości Rady Gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych.

Podjęcie powyższej uchwały pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości
położonych przy tych drogach. Nadanie nazwy drodze publicznej gminnej nastąpiło na wnioski mieszkańców
oraz z inicjatywy Wójta Gminy Grudziądz.

 

Id: 8A2B3A7D-0FC6-4AFC-8E09-FAB59E2B92F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

